
 

ПРИДРУЖБА 

               

   за мигранти 
  со психички оптоварувања  

 
Ние сме група на ангажирани 
лица со мигрантско потекло и 
психијатриско искуство.  
 
Со поддршка на Кете e. В. од 
Дирен, здружение за лица со 

психичка попреченост, 
дојдовме на идеја да понудиме 
придружба за мигранти со 
психички оптоварувања.  
 
Ќе Ве посетуваме доколку се 
наоѓате во болница, заедно ќе 

одиме на прошетки, ќе Ви 
раскажуваме за нашите 
искуства, ќе Ве сослушаме и со 
задоволство ќе Ви посочиме 
контакти со лица за 
професионална помош.  
 

 



Ние не сме закониски 
застапници и не преземаме 

одговорност за Вас.  
 
Ние сме ПРИДРУЖНИЦИ, кои 
Ви нудат заедно со Вас да 
изодат дел од патот.  
 
Контактирајте нè на:  

 
Kette e.V. Düren 
Место за воспоставување на 
контакт и советувалиште 
 
52349 Düren, Zehnthofstr. 10 
Тел.: 02421/14731 
spz@diekettedueren.de 

 
52428 Jülich,  
Stiftsherrenstr. 17 
Тел.: 02461/621045 
spzjuelich@diekettedueren.de  
 
Дополнителни информации 

ќе најдете на: 
www.diekettedueren.de 

 


